
                                                                                    1.A TÝDENNÍ PLÁN
                    22.5.–26.5. 2023

Předmět  PS-plán učiva Cíl:

Matematika: Pracovní sešit po st. 57  Vyřeším pyramidu.

 Porovnám s kamarádem svoji výšku.

 Určím digitální čas.

Český jazyk:  Písanka 2.díl 
(kočička na obálce)

 Po st.22

 Už čteme a píšeme 
sami po st. 51 
(dokončení tématu 
u nás děti).

 Dokončuji pečlivě každou zadanou stranu.

 Vhodně doplním věty a přepíšu je psacím písmem.

 Pravidelně každý den čtu.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 K domácímu procvičování:

Ukázky správného psaní Y, U, u, H
https://www.youtube.com/watch?v=PFDx_rpCgtQ
https://www.youtube.com/watch?v=S1hXD2H3rdM
https://www.youtube.com/watch?v=6RKPakCwcX8

V příloze je předloha s domečkem, kde po vytisknutí mohou děti trénovat přepis textu 
psacím písmem.

V příloze jsou přiloženy texty pro domácí nácvik čtení s porozuměním. 

https://www.youtube.com/watch?v=PFDx_rpCgtQ
https://www.youtube.com/watch?v=6RKPakCwcX8
https://www.youtube.com/watch?v=S1hXD2H3rdM


Náš svět:  Téma: keře  Vytvořím vhodné podmínky pro růst keře rybízu (sázení keře).
https://www.youtube.com/watch?v=8R9nSYWJykQ

Obecné
informace: Milí rodiče a milé děti,

tento týden nás čeká následující:
Ve středu 24.5. pojedeme do Veverské Bítýšky do ZaHrátky. Plán zůstává stejný. Pokud však nastala nějaká změna, 
např. návrat, odpojení skupiny… uveďte ji prosím do sdílené tabulky.

Společně se sejdeme ve třídě v 8.25 a po ranním kruhu bychom jeli autobusem v 8.49 směr Veverská Bítýška, kam do-
razíme cca 9.10 a poté bychom se přesunuli do ZaHrátky. Zpět pojedeme spojem v 12.43 (13.02 v Deblíně). Děti půjdou
na oběd a do družiny. 
Je možné, aby se děti připojovaly/odpojovaly po cestě. Je však nutné, abych tuto informaci měla uvedenou ve sdílené 
tabulce. 
Cena jízdenky tam i zpět (Deblín-Veverská Bítýška) 2x16,- Částku 32,-. Prosím ty, kteří ještě nemají uhrazeno nebo za-
psáno v tabulce, aby tak učinili. Děkuji.

Následující týden:
Ve středu 31.5. pojedeme do Tišnova, kde v kině Svratka shlédneme představení Sněhurka (nacvičili žáci tišnovské 
„ZUŠky“). Vybíráme vstupné 50,- + 2 x 12,- na autobus. Odjíždět budeme společně v 9:08 z Deblína (popřípadě mohou 
někteří čekat před kinem, dejte mi zprávu edookitem, kdo by toho využil). Představení začíná v 10:00. Zpět je zamlu-
vený autobus s odjezdem z Tišnova v 11:36. Návrat v 12.00, hodnotící kruh – reflexe a v 12.50 oběd, družina.
Částku74 ,- budeme vybírat od čtvrtka 25.5.

Pohodový týden přeje paní učitelka Eva Bartesová.

https://www.youtube.com/watch?v=8R9nSYWJykQ

